MUNICÍPIO DE ALMADA

CÂMARA MUNICIPAL

C E R T I D Ã O

Certifico que na presente data extraí do Portal do Executivo o

documento em anexo, constituído por doze folhas, que corresponde à

Minuta da Ata n.º 13/2024, aprovada na 13ª Reunião de Câmara

Ordinária, de 20 de maio de 2024. ---------------------------------------------

O Gabinete de Apoio à Presidência, aos vinte e um dias do mês de maio

do ano dois mil e vinte e quatro. ------------------------------------------------

O Chefe do Gabinete de Apoio à Presidência

AS/

		2024-05-21T15:07:01+0100